

del till slut som jag doct  
 med till mig. och för varje  
 rad jag läste kändes din lilla  
 Esther nu kommer det men  
 som väl var nyfärdare jag ingen  
 ting, som gjorde mig ledum  
 med om en sak och det var  
 vis i vis dr. Hanson, hoppas dock  
 att går väl och jag ber dig  
 lilla Yngve att vänta på  
 och slödder, vill jag visst ej  
 veta om Helromdalen gar jag  
 både skiver och Hanson, så att  
 jag tror och ej glömma det så  
 snart. Skrivt hade efter vanliga  
 bredden skrivit sig dunt åt igen,  
 och jag var ond. Oakteligtvis  
 frågade han mig, lilla Estherly  
 för du ond nu ja, det blir nog  
 bra när skarter kommer nygo  
 igen och han skröta Estherly.  
 Fort brydde jag mig ej om  
 det men sedan var han forfaran

Min kära lilla Yngve.

Hjärtligt tack för  
 ditt lilla brev jag mottog i  
 dag, och finner jag ditt min  
 omkåriga glädje, allt ej brevet  
 var så färdigt som jag förstod  
 mig, oödsamlig. Du skickade  
 skrände mig med de orden du  
 utbrade i telefon i går, att jag  
 fick väl se, vad du skrivit i  
 brevet, så idag när det anlän-  
 de tillsammans med ett dito  
 från min lilla varinna i Terri-  
 det, vågade jag knagges öppna

de höll jag med de samma svara-  
de jag honom, att jag skulle  
vara glad du kom och fler till  
här inne i rummet (det fanns bara  
Kamerson och jag därinne) kunde  
vara lika bra och ordentliga  
som flera skärvar, och låt det  
honom vara i fred och stöt. En  
kvinnor, du jag tror nog, att  
han läser. En vara, och bryr sig  
i om vad det säger om dig.  
En delna manade de ej utan  
Blanson gick sin väg, och vad  
skriver bekräftar, kom han till  
mig och frågade ännu en gång,  
om vi ej vara vänner, och att  
jag ej skulle vara ond för honom.

Låt bara lilla du yngre, du ser  
armodigt som hos de, och därför  
ber jag dig säga aldrig något  
till honom, utan vi moga också  
högvis jämt utan obalansen  
om du vill, vilket jag hoppas.

Än på det stund G. Carlsson  
i stället om måndag du och  
sag Orsaken vid jag ej bestamt,  
och jag ber dig säga ingen  
därin, utan ville jag berätta  
dig det, när du kommer mig  
till mig. Därta sönder  
tas jag, vi båda är inte för  
en härlig momentad bildam  
mans, och för vi är vad vi  
senare kunna hitta för min  
lilla söra (yngre) längtar du  
verkligen till mig till den  
Endag. 2. dag har jag varit ute  
med en väninna till mig, och  
stall jag i tväll gå och se  
Fredagdaysaften på Dramalen  
med 2 vänner, ännu har  
jag ej haft något riktigt det  
hnda jag nu kan gå på för Stockholm  
kvinn, som börjat igår.  
Ja lilla du skriv mig snart  
till mig. Längtar härliga häls-  
ningar och svar. E. Carlsson.